
En iyi fiyat 10 + 10mm güvenlik temperli lamine cam tavan penceresi

Çatı camı aynı zamanda çatı, cam, tavan camı, gölgelik cam vb. Temperli lamine cam yapısal cam çatı
olarak adlandırılır. Bir yandan 10 + 10mm laminasyonlu cam lambayı kullanarak, bir yandan içerideki ışığı
tamamen kapatır, diğer taraftan beton ile karşılaştırır, cam malzeme daha az ağırlık verir ve binayı daha
çekici hale getirir.

10 + 10mm güvenlik camı ışıklık fabrikasının özellikleri
Cam türü: temperli lamine cam
Kalınlık: 10 + 10 mm.
Maksimum boyut: 3000 * 8000mm. Özel kesim boyutu kabul edilir.
Şekil: düz veya kavisli
Renk: açık, bronz, mavi, yeşil, vb
Karakteristik: enerji tasarrufu, güneş kontrolü, ısı yansıtıcı vb.

Neden cam lambri olarak temperlenmiş lamine cam seçilir?
1. Doğal ışık, iç tasarımları harika bir şekilde vurgulayabilir, renkleri vurgulayabilir ve odanın içindeki
olumlu ambiyansı arttırmaya yardımcı olabilir.
2. Mükemmel U-değerlerine sahip cam özellikleri, evinizin yıl boyunca rahat ısı ve yalıtım seviyelerini
muhafaza etmesine yardımcı olur. Cam çatılı veya güneş ışığı, evdeki faturalarınızdan tasarruf etmenize
yardımcı olmak için zaman içinde kanıtlanmıştır: Işık tasarrufları gibi, artan yalıtım da, yılın daha sıcak
aylarında ısıtma işleminizi daha az açmanız anlamına gelecektir. Daha büyük evler için - kışın genellikle
önemli miktarda faturaya sahip olanlar - bu zaman içinde büyük bir tasarruf anlamına gelebilir.
3. Etkili bir cam tavan veya konservatuvar, proje gerekli bina yönetmeliklerine uygun olduğu sürece, size
esas olarak ek yaşam alanı sunabilir. Size evin dışında kalan, elementlerden korunan bir alan vererek, bir
cam tavan, mülkünüzü kesinlikle daha değerli hale getirecektir.

Dışında 10 + 10mm temperli lamine cam, Jimy glass'dan alabileceğiniz diğer temperli lamine
camlar:
4 + 4mm temperli lamine cam tavan penceresi
5 + 5mm temperli lamine cam tavan penceresi
6 + 6mm temperli lamine cam tavan
8 + 8mm temperli lamine cam tavan
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